MillLine
Tungaloy Report No. 506S1-C
扩充 1
采用独特 V型定位面的多功能方肩铣
刀可最大限度的提高生产效率
方肩铣削
2 TUNGFORCE-REC
90º
10
8
6
4
2
0
更多信息
压制刀片和大切深 冷却液直喷到每个刀尖位置
V型底部定位刀片 -新一代方肩铣刀片
最
大
切
深
11
.5
 m
m
切削性能
刀体 : EPAV12M016C16.0R02 (ø16 mm, z = 2)
刀片 : AVMT120408PBER-MM AH3225
切削速度 : Vc = 200 m/min
每齿进给量 : fz = 0.12 mm/t
悬伸长度 : 10 mm

3
2
1
0 250 500 750 1000 1250 1500
z = 3z = 3
w w w . t u n g a l o y . c o m / c n
高效和高稳定性加工
强壮的刀杆匹配密齿结构设计
刚性更好的刀杆可实现比以往更加高效、稳定的加工
采用V型底部定位可保证尽可能大的芯厚和刀片
支持面强度，提高刀杆的刚性
小直径芯厚和薄弱的刀片支撑可导致加工振动
大的芯部支撑面大的芯部支撑面 小的芯部支撑小的芯部支撑
厚的底部支撑厚的底部支撑 薄的底部支撑薄的底部支撑
进给量 : Vf (mm/min)
刀体 : EPAV12M016C16.0R03 (ø16 mm, z = 3)
刀片 : AVMT120408PBER-MM AH3225
切削速度 : Vc = 16 m/min
每齿进给量 : fz = 0.12 mm/t
切削深度 : ap = 9 mm

1.75 倍
4 TUNGFORCE-REC
140
120
100
80
60
40
20
0
低切削力和抗崩刃性能
后角为钝角及大前角设计
切削性能
大的横截面积大的横截面积 小的横截面积小的横截面积
大前角大前角 大前角大前角
刀体 : EPAV12M020C20.0R03 (ø20 mm, z = 1)
刀片 : AVMT120408PBER-MM AH3225
切削速度 : Vc = 180 m/min
每齿进给量 : fz = 0.12 mm/t
切深 : ap = 6 mm

DC
ON
M
S
D
C
APMX
LH
LF
LS
 (KAPR)
90°
R
R R
APMX DC CICT DCONMS LS LH LF WT(kg)
EPAV12M012C12.0R01 11.5 12 1 12 60 25 85 0.06 AVM/GT12...
EPAV12M016C16.0R02 11.5 16 2 16 60 25 85 0.12 AVM/GT12...
EPAV12M016C16.0R03 11.5 16 3 16 60 25 85 0.12 AVM/GT12...
EPAV12M016C16.0R02L 11.5 16 2 16 105 40 145 0.20 AVM/GT12...
EPAV12M020C20.0R03 11.5 20 3 20 70 30 100 0.22 AVM/GT12...
EPAV12M020C20.0R04 11.5 20 4 20 70 30 100 0.21 AVM/GT12...
EPAV12M020C20.0R02L 11.5 20 2 20 135 50 185 0.41 AVM/GT12...
EPAV12M025C25.0R04 11.5 25 4 25 80 35 115 0.38 AVM/GT12...
EPAV12M025C25.0R06 11.5 25 6 25 80 35 115 0.39 AVM/GT12...
EPAV12M025C25.0R03L 11.5 25 3 25 150 70 220 0.74 AVM/GT12...
EPAV12M032C32.0R06 11.5 32 6 32 80 40 120 0.68 AVM/GT12...
EPAV12M032C32.0R08 11.5 32 8 32 80 40 120 0.68 AVM/GT12...
EPAV12M032C32.0R03L 11.5 32 3 32 175 80 255 1.47 AVM/GT12...
EPAV12M012C12.0R01 CPSB-2.5 IP-8D
EPAV12M016C16.0R02 CPSB-2.5 IP-8D
EPAV12M016C16.0R03 CPSB-2.5S IP-8D
EPAV12M016C16.0R02L CPSB-2.5 IP-8D

C
R
R R
GAMP = +6.0°~ +7.6°, GAMF = -37.1°~ -32.4°
HPAV12M016M08R02 CSPB-2.5 IP-8D
HPAV12M016M08R03 CSPB-2.5S IP-8D
HPAV12M020M10R03 CSPB-2.5 IP-8D
HPAV12M020M10R04 CSPB-2.5S IP-8D
HPAV12M025M12R04 CSPB-2.5 IP-8D
HPAV12M025M12R06 CSPB-2.5S IP-8D
HPAV12M032M16R06 CSPB-2.5 IP-8D
HPAV12M032M16R08 CSPB-2.5S IP-8D
HPAV12M040M16R06 CSPB-2.5 IP-8D
HPAV12M040M16R08 CSPB-2.5 IP-8D
APMX DC CICT OAL LF H DCSFMS CRKS WT(kg)
HPAV12M016M08R02 11.5 16 2 42 25 10 14.5 M8 0.03 AVM/GT12...
HPAV12M016M08R03 11.5 16 3 42 25 10 14.5 M8 0.03 AVM/GT12...
HPAV12M020M10R03 11.5 20 3 49 30 15 17.8 M10 0.06 AVM/GT12...
HPAV12M020M10R04 11.5 20 4 49 30 15 17.8 M10 0.05 AVM/GT12...
HPAV12M025M12R04 11.5 25 4 57 35 17 23 M12 0.1 AVM/GT12...
HPAV12M025M12R06 11.5 25 6 57 35 17 23 M12 0.1 AVM/GT12...
HPAV12M032M16R06 11.5 32 6 63 40 22 28.8 M16 0.21 AVM/GT12...
HPAV12M032M16R08 11.5 32 8 63 40 22 28.8 M16 0.21 AVM/GT12...
HPAV12M040M16R06 11.5 40 6 63 40 22 28.8 M16 0.25 AVM/GT12...
HPAV12M040M16R08 11.5 40 8 63 40 22 28.8 M16 0.24 AVM/GT12...
w w w . t u n g a l o y . c o m / c n
*推荐的锁紧扭矩 (N·m)： CSPB-2.5, CSPB-2.5S =1.3
采用模块式锁紧结构的方肩铣刀（TungFlex）
刀片型号

KWW
DCONMS
DCSFMS
AP
MX
LF
C
B
D
P
b
TPAV12M... CSPB-2.5 IP-8D CM10x30H
R
R R
APMX DC CICT DCSFMS DCONMS CBDP LF KWW b WT(kg)
TPAV12M050B22.0R08 11.5 50 8 47 22 20 40 10.4 6.3 0.37 AVM/GT12...
TPAV12M050B22.0R12 11.5 50 12 47 22 20 40 10.4 6.3 0.37 AVM/GT12...
TPAV12M063B22.0R08 11.5 63 8 47 22 20 40 10.4 6.3 0.52 AVM/GT12...
TPAV12M063B22.0R14 11.5 63 14 47 22 20 40 10.4 6.3 0.54 AVM/GT12...
GAMP = +6.0°~ +7.6°, GAMF = -37.1°~ -32.4°
AVGT-AMAVMT-MM W1
LE IN
S

耐磨性
首选
首选
首选
首选
首选
首选
当使用圆角刀片时
RE ≥ 2 mm, 标准刀体需要修改 “R”值. (EPAV12,
TPAV12, HPAV12) 不需要
 圆角半径 RE (mm)
修改刀体的注意事项
需修改的尺寸值 (mm)
10 TUNGFORCE-REC
DC APMX RMPX A øD1 øD2 øD3 ae
EPAV12M012… 12 11.5 4.5 0.5 17.8 23 22 11
E/HPAV12M016... 16 11.5 3.5 0.5 25.3 31 30 15
E/HPAV12M020... 20 11.5 3 0.5 33 39 38 19
E/HPAV12M025... 25 11.5 2.5 0.5 42.6 49 48 24
E/HPAV12M032... 32 11.5 2 0.5 56.4 63 62 31
HPAV12M040... 40 11.5 2 0.5 71.5 78 77 39
TPAV12M050... 50 11.5 2 0.5 90.4 99 98 49
TPAV12M063... 63 11.5 1.8 0.5 115.6 125 124 62
*
A
A
P

加工
加工应用
方肩
铣削
开槽加工
插铣和橫向进给斜坡铣
进给量
螺旋插补铣
扩孔
每齿进给量
fz (mm/t)
切宽 (%): ae (mm) / 刀具直径 .: DC (mm)
切屑厚度计算 -通过切宽（ae）和每齿进给量（fz）计算得出
推荐切屑厚度
11
EPAV12M20C20.0R04 (ø20 mm, z = 4) TPAV12M050B22.0R12 (ø50 mm, z = 12)
AVMT120408PDER-MM AVMT120408PDER-MM
AH3225 AH3225
72 157
0.1 0.12